
令和 2 年度政務活動費収支報告書

梶原　信幸

１ 収入 240,000 円

２ 支出

　　（単位：円）

３ 残額 円

　日田市議会議員　

科　　　目 金　　　額

地方議会総合研究所セミナー　ほか

調 査 旅 費 0

備　　　　　　　考

研 究 研 修 費 143,760

0

広 報 費 67,577

資 料 購 入 費 28,908 書籍購入

資 料 作 成 費 0

（注）　備考欄には、主たる支出の内訳を記載すること。

0

広 聴 費 0

市議会通信作成

合　　　計 240,245

事 務 費



2

氏　名

（単位：円）

支

出

月 日 科目 支出額 支出額累計 差引残高

240,000

1 4 3 4 19,800 19,800 220,200

2 4 28 5 28,875 48,675 191,325

3 6 4 5 3,154 51,829 188,171

4 11 9 1 76,100 127,929 112,071

5 11 16 1 54,100 182,029 57,971

6 11 19 1 7,560 189,589 50,411

7 12 7 5 28,875 218,464 21,536

8 12 7 5 6,673 225,137 14,863

9 3 16 1 6,000 231,137 8,863

10 3 23 4 9,108 240,245 -245 

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

240,245 0

支出額（円）

1 143,760

2 0

3 0

4 28,908

5 67,577

6 0

7 0

240,245

令和 年度　政務活動費支出簿

書籍購入

市議会通信NO.5　印刷代

全国市町村研修財団研修

市議会通信NO.6　印刷代

市議会通信NO.6　ポスティング代

勉強会講師料

合　　　計

調 査 旅 費

資 料 作 成 費

資 料 購 入 費

広 報 費

広 聴 費

事 務 費

研 究 研 修 費

合　　　　　計

科目の区分

梶原　信幸

市議会通信NO.5　ポスティング代

地方議会総合研究所セミナー

地方議会総合研究所セミナー

適　　　　用

交付金

議員NAVIPLUS




















































